Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

đối với tài sản đấu giá là: Quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại số
49D/15 Hoài Thanh, phường 14, Quận 8 (nay là phường Phú Định), thành phố Hồ
Chí Minh với giá khởi điểm bán đấu giá là 6.720.446.300 đồng (Sáu tỷ, bảy trăm
hai mươi triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn, ba trăm đồng). Giá tài sản chưa bao
gồm các loại thuế, phí, lệ phí các chi phí khác (nếu có).

Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh đã thực hiện thủ
tục thông báo bán đấu giá tài sản theo quy định. Tuy nhiên, đến 17 giờ ngày
03/3/2026, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng không có người đăng ký tham gia đấu